
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.692.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 7 do uchwały „Dochody z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6447



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

75814 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

25 657 232,20 10 112,24 25 667 344,44

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
798 586,20 10 112,24 808 698,44

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
60 000,00 10 112,24 70 112,24

Różne rozliczenia 24 358 805,63 74 455,25 24 433 260,88

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
19 083 622,00 46 827,00 19 130 449,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 083 622,00 46 827,00 19 130 449,00

Różne rozliczenia finansowe 728 896,63 27 628,25 756 524,88

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 27 628,25 27 628,25

bieżące razem: 72 863 377,43 84 567,49 72 947 944,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

377 808,92 0,00 377 808,92

majątkowe

Różne rozliczenia 17 331 652,37 81 743,17 17 413 395,54

Różne rozliczenia finansowe 17 331 652,37 81 743,17 17 413 395,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 81 743,17 81 743,17

majątkowe razem: 29 355 910,00 81 743,17 29 437 653,17

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX.692.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6447



0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 536 180,76 0,00 9 536 180,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 102 219 287,43 166 310,66 102 385 598,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 913 989,68 0,00 9 913 989,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6447



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 853 963,84 4 100 276,76 1 092 126,76 0,00 1 092 126,76 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753 687,08 10 753 687,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 371,42 109 371,42 109 371,42 0,00 109 371,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 963 335,26 4 209 648,18 1 201 498,18 0,00 1 201 498,18 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 753 687,08 10 753 687,08 0,00 0,00

4 606 120,29 968 626,76 968 626,76 0,00 968 626,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 493,53 3 637 493,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 371,42 109 371,42 109 371,42 0,00 109 371,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715 491,71 1 077 998,18 1 077 998,18 0,00 1 077 998,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 493,53 3 637 493,53 0,00 0,00

2 084 367,23 966 210,70 699 810,70 78 000,00 621 810,70 261 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 156,53 1 118 156,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00

2 086 797,23 966 210,70 699 810,70 78 000,00 621 810,70 261 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 586,53 1 120 586,53 0,00 0,00

1 951 367,23 833 210,70 566 810,70 78 000,00 488 810,70 261 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 156,53 1 118 156,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00

1 953 797,23 833 210,70 566 810,70 78 000,00 488 810,70 261 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 586,53 1 120 586,53 0,00 0,00

32 794 320,04 32 496 689,34 27 242 833,63 20 678 928,03 6 563 905,60 4 234 746,22 943 208,50 75 900,99 0,00 0,00 297 630,70 297 630,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 827,00 46 827,00 46 827,00 0,00 46 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 841 147,04 32 543 516,34 27 289 660,63 20 678 928,03 6 610 732,60 4 234 746,22 943 208,50 75 900,99 0,00 0,00 297 630,70 297 630,70 0,00 0,00

18 503 997,95 18 366 367,25 16 223 692,30 14 061 806,03 2 161 886,27 1 502 728,95 639 946,00 0,00 0,00 0,00 137 630,70 137 630,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 190,97 41 190,97 41 190,97 0,00 41 190,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 545 188,92 18 407 558,22 16 264 883,27 14 061 806,03 2 203 077,24 1 502 728,95 639 946,00 0,00 0,00 0,00 137 630,70 137 630,70 0,00 0,00

8 104 639,70 8 104 639,70 5 748 070,93 3 391 149,99 2 356 920,94 2 220 000,00 136 568,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636,03 5 636,03 5 636,03 0,00 5 636,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 110 275,73 8 110 275,73 5 753 706,96 3 391 149,99 2 362 556,97 2 220 000,00 136 568,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 439,65 340 807,65 192 377,65 101 258,65 91 119,00 148 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 632,00 114 632,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 112,24 10 112,24 10 112,24 0,00 10 112,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 551,89 350 919,89 202 489,89 101 258,65 101 231,24 148 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 632,00 114 632,00 0,00 0,00

433 455,65 318 823,65 170 393,65 99 823,65 70 570,00 148 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 632,00 114 632,00 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 966 378,55

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 114 632,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 114 632,00

przed zmianą 114 632,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX.692.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6447



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 112,24 10 112,24 10 112,24 0,00 10 112,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 567,89 328 935,89 180 505,89 99 823,65 80 682,24 148 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 632,00 114 632,00 0,00 0,00

13 187 675,70 7 540 842,85 7 146 000,61 231 551,00 6 914 449,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 646 832,85 5 646 832,85 0,00 0,00

-2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 185 245,70 7 540 842,85 7 146 000,61 231 551,00 6 914 449,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 644 402,85 5 644 402,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 114 632,00

przed zmianą 5 126 362,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 5 126 362,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6447



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

999 565,94 756 000,20 756 000,20 0,00 756 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 565,74 243 565,74 0,00 0,00

-2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 135,94 756 000,20 756 000,20 0,00 756 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 135,74 241 135,74 0,00 0,00

117 548 751,04 73 145 431,86 52 988 498,05 30 123 049,56 22 865 448,49 8 606 646,22 7 905 636,57 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 403 319,18 44 403 319,18 0,00 0,00

-2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00

168 740,66 166 310,66 166 310,66 0,00 166 310,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00

117 715 061,70 73 311 742,52 53 154 808,71 30 123 049,56 23 031 759,15 8 606 646,22 7 905 636,57 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 403 319,18 44 403 319,18 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6447



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 118 156,53 1 120 586,53

Ochotnicze straże pożarne 1 118 156,53 1 120 586,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 344,52 973 774,52

Modernizacja remizy OSP, świetlicy, zaplecza sanitarno- 

gospodarczego w miejscowości Zagacie
36 022,11 38 452,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 646 832,85 5 644 402,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 565,74 241 135,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 565,74 241 135,74

Modernizacja oświetlenia w miejscowości Zagacie 4 860,00 2 430,00

44 403 319,18 44 403 319,18

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

2 430,00

75412 2 430,00

2 430,00

2 430,00

-2 430,00

90015 -2 430,00

-2 430,00

-2 430,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX.692.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6447



DOCHODY Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU                 

W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) I WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                                                             

DOCHODY 

 

WYDATKI 

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 225 644,30 111 012,30 104 582,30 40 095,41 64 486,89 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 632,00 114 632,00 114 632,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

225 644,30 111 012,30 104 582,30 40 095,41 64 486,89 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 632,00 114 632,00 114 632,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 225 644,30 111 012,30 104 582,30 40 095,41 64 486,89 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 632,00 114 632,00 114 632,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70 112,24 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 112,24 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 112,24 

 
Przychody §  905 (niewykorzystane dochody z lat poprzednich) 155 532,06 

Ogółem: 225 644,30 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX.692.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6447


	UCHWAŁA NR LXIX.692.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-04T12:53:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




